МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 69

«СВЕТОФОРЧИК»

628600 Российская Федерация, Телефоны: 21-06-26; 21-09-64
Ханты-Мансийский автономный округ, Тел,/факс (3466) 21-09-64 4

ПРИКАЗ
от 03.12.2020г.

Об участии в дистанционном конкурсе
театральных постановок «Шахматное представление»
среди дошкольных образовательных учреждений
города Нижневартовска

На основании информационного письма Центра 02.12.2020 №ЦРО-Исх-1302,
с целью популяризации и развития шахматного образования в дошкольных
образовательных организациях города средствами театрализованной
деятельности,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю заведующего Серпиченко И.А., старшему воспитателю
Болошевой Н.Е.:
1.1. Организовать участие воспитанников в возрасте от 6 лет и до окончания
образовательных отношений от каждого корпуса в в конкурсе театральных
постановок «Шахматное представление» .( далее - Конкурс)
1.2. Подать заявку на участие в конкурсе до 14.12.2020г

(включительно)согласно приложения 1 на электронную почту doii68@bk.ru с
пометкой в теме письма «№ ДОУ_заявка на конкурс «Шахматное
представление»

2.1. Утвердить рабочую группу по разработке сценария, подготовки
воспитанников к конкурсу, видеозаписи спектакля в следующем составе:
(1 корпус):

- Исмагилова Т.В.- воспитатель
- Гизитдинова Н.Ю.-воспитатель
- Сокол В.С.-музыкальный руководитель
- Ведрова С.Г.-музыкальный руководитель

(2корпус):
- Пименова С.И.
- Шайдуллина М.Н.
- Оное М.И.
- Боговарова Ю.П.

mailto:doii68@bk.ru

2.2. Членам рабочей группы:
- подготовить театральную постановку шахматной тематики с воспитанниками в
возрасте от 6 лет и до окончания образовательных отношений в срок до
13.01.2021г.;
-организовать видеосъемку спектакля и разместить видеозапись на сайге
http://www.voutube.com. до 14.01.2021г.
2.3. Музыкальным руководителям Ведровой С.Г., Пименовой С.И. отправить
ссылки на видеозапись театральных постановок, размещенных на сайте
http://www.youtube.com на электронную почту dou68@bk.ru с пометкой в- теме
письма «№ ДОУ конкурс «Шахматное представление» в срок до 15.01.2021г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.Н.Кленичева

С приказом ознакомлены:

ФИО Должность Дата подпись
ЗГ

P S .  / J .  XS.,.
Г' far*- О Z. </c?r dsO 7,

/ С - . Lf - / /  b O f .  / 1  I O U 1 (pop
P  /

http://www.voutube.com
http://www.youtube.com
mailto:dou68@bk.ru